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We have audited the accompanying a.rurual financial rcsults of SUBARNA PLANTATION &
TRADING COMPANY LIMITED (the Company') fol the yeal ended 31"t March 2019 being
submitted by the Company purcuant to the rcqutuement oI Regulation 33 of the Secu.lities and
Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requircments) Regulations, 2015
(Listing Regulations'). Attention is daawn to the fact that figEes for the last quarter ended 31$
March 2019 and the corresponding quarter ended in the previous yeaj as reported in these amual
financial results are the bala.ncing figu.rcs betweefl audited figues in respect of the ful1 financial
year and the published year to date figu.les upto the end of the thild quarter of the relevant
financial year. Also the figules up to the end of the third quarter had orily been reviewed and not
subjected to audit.

These armual financial lesults have been prepared on the basis oI ffre armual financial statements
and reviewed quarterly financial results which are the responsibility of the Company's
Managemenl Our responsibility is to express an opinion on these arllual finarrcial results based on
our audit of the a.rmual financial statements which have beel1 prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in the Companies (Indian Accounting
Standard) Ru1es, 2015 a-B per Section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting
pdnciples generaly accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing
Regdations.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in hrdia.
Those standards iequfue tiat we plan and perlorn ihe audit to obtain reasonable assurance abo[t
whether the annual financial rcsults are flee of matedal mi-sstatement(s). An audit includes
examinin& on a test basis, evidence supporting dle amounts disdosed as financial results. An
audit also indudes assessing the accounting p nciples used and significant estimates made by
Management. We believe that our audit provides a reasonable ba-sis for oui opinion.

In our opinion and to the best of our infomation and according to the explanations given to us
these financial rcsults :

a. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations
in this regard; and

b, give a true and fafu view of the net profit and othet comprehensive income and othei financial
information for the year ended 31 March 2019.

For S. K. SINGHANIA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

(Firm Registration No.302206E)

(M. NO.s2722)
PARTNER
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